
      2019 m. vasario 14 d.

      sprendimo Nr.T-2

      (2019 m. lapkričio 21 d.  

      sprendimo Nr.T-    redakcija)

      5 priedas

Eur
Iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas išlaidoms
Nr. Iš viso Iš jų:darbo

užmokes-

čiui
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 57000 57000 53800 0

2

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos darbo 

organizavimas 04 01 57000 57000 53800

3 Savivaldybės administracija 7451785 6702414 2217070 749371

4 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 

programa
04 2200436 2190436 1626870 10000

5 Savivaldybės tarybos darbo organizavimas 01 196855 196855 150201

6 Savivaldybės administracijos darbo organizavimas 01 1256522 1246522 956165 10000

7 Savivaldybės administracijos darbo organizavimas 06 224535 224535 220404

8 Savivaldybės administracijos darbo organizavimas 07 14930 14930 14720
9 Savivaldybės administracijos darbo organizavimas 08 20750 20750 20342

10 Savivaldybės administracijos darbo organizavimas 09 112885 112885 107382

11 Savivaldybės administracijos darbo organizavimas 10 20000 20000 19700

12

Savivaldybės administracijos (Socialinės paramos 

skyriaus) darbo organizavimas - iš viso 10 128000 128000 106356

13

       iš jų: Socialinių pašalpų ir kompensacijų skaičiavimo 

ir mokėjimo administravimas 10 80200 80200 59274

14
Biržų rajono savivaldybės užsienio ryšiams palaikyti ir 

plėtoti 01 5000 5000

15 Reprezentacinės išlaidos 01 28000 28000

16

Viešosios tvarkos užtikrinimas ir prevencija 

(Savivaldybės administracijos ir Biržų rajono Policijos 

komisariato tęstinių prevencinių priemonių finansavimas) 03 3000 3000

17

Viešosios tvarkos užtikrinimas ir prevencija (vaizdo 

kamerų perduodamo vaizdo Biržų m. (ir (ar) kitose rajono 

teritorijose) stebėjimo užtikrinimas) 03 15000 15000

18

Keleivių vežimo vietiniais susisiekimo maršrutais 

nuostolių kompensavimas 04 132900 132900

19 Savivaldybės administracijos direktoriaus rezervas 01 10000 10000

20 Investicijų projektams finansuoti 01 19329 19329 19059

21 Investicijų projektams finansuoti 06 12730 12730 12541

22
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 240694 202989 0 37705
23 Mokinių pavėžėjimas 09 190000 190000

24

Biržų rajono savivaldybės mokymosi pažangos, 

kompetencijų ugdymo ir mokinių užimtumo skatinimas 09 4794 4794

24a

Biržų ,,Saulės" gimnazijos, Vytauto g.32, Biržai, 

modernizavimo darbams  (savivaldybės lėšų dalis)  09 8195 8195

24b Investicijų projektams finansuoti 09 37705 37705

      Biržų rajono savivaldybės tarybos

Pro-

gra-

mos 

Nr.

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  2019 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ 

SAVARANKIŠKOSIOMS SAVIVALDYBĖS FUNKCIJOMS FINANSUOTI 

PASKIRSTYMAS PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS IR PROGRAMAS

Išlaidų 

pagal 

valsty-

bės 

funkci-

jas kodas
Iš viso

turtui 

įsigyti



2

Iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas išlaidoms
Nr. Iš viso Iš jų:darbo

užmokes-

čiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

valsty-

bės 

funkci-

jas kodas
Iš viso

turtui 

įsigyti

25
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 3259455 3124944 590200 134511

26
Socialinių pašalpų ir kompensacijų už būsto šildymą, 

kietą kurą, šaltą vandenį skyrimas ir mokėjimas 10 1975530 1975530

27

Vienkartinės materialinės paramos teikimas (vienkartinės 

pašalpos) 10 12000 12000

28

VšĮ ,,Vaiko užuovėja" veiklos dalinis finansavimas pagal 

Savivaldybės ir viešosios įstaigos bendradarbiavimo 

sutartį ir veiklos programą 10 244200 244200 206200

29

VšĮ Biržų rajono socialinių paslaugų centro veiklos 

rėmimas 10 524606 524606 384000

30      - iš jų: - globėjų ir įtėvių rengimo išlaidoms 10 0

31                 - laikinoji vaiko globa 10 81526 81526

32
Investicijų projektams finansuoti 06,08,

07 134090 9579 124511

33 Savivaldybės socialinio būsto plėtra 06 0

34
Investicijų projektų socialinės paramos ir sveikatos 

apsaugos paslaugų teikimo  srityje  rengimas 07 0 0

35

Maisto iš ES intervencinių atsargų tiekimo labiausiai 

nepasiturintiems Biržų rajono gyventojams organizavimas 10 500 500

36

Socialinės globos paslaugų teikimas įstaigose, kurių 

savininkė\dalininkė yra savivaldybė ar nevyriausybinė 

organizacija - iš viso 10 130600 130600

37 iš jų: - VšĮ Šv.Vincento Pauliečio globos namai 10 54000 54000

38          - VšĮ Onos Milienės globos namai 10 76600 76600

39

Socialinės globos paslaugų teikimas įstaigose, kurių 

savininkė\dalininkė yra savivaldybė (Biržų rajono ar 

kitos), valstybė ar nevyriausybinė organizacija, šeimynose 

bei pagalbos pinigai 10 117839 117839

40

Finansinės paramos vaikų dienos centrų veiklai 

programos įgyvendinimas 10 6000 6000

41 Pagalbos pinigai socialiniams globėjams ir šeimynoms 10 35455 35455

42 Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimas 07 878 878

43 Būsto pritaikymas žmonėms su negalia 10 5596 5596

44

Keleivių ir socialiai išskirtinų gyventojų grupių 

pavėžėjimo ir kelių transporto vežėjų važiavimo išlaidų 

kompensavimas 10 40000 40000

45

Rajono gyventojų aptarnavimo sąlygų gerinimas VšĮ 

Biržų rajono savivaldybės poliklinikoje (slaugytojų 

kvalifikacijai kelti) 07 720 720

46

Vaikų raidos sutrikimų ankstyvosios reabilitacijos 

tarnybos veiklos programos įgyvendinimas 07 5500 5500

47

Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems 

bendruomenėje projektams įgyvendinimas 10 8158 8158

48

Rajono gyventojų aptarnavimo sąlygų gerinimas VšĮ 

Biržų rajono savivaldybės poliklinikoje (tiesiogiai 

stebimo trumpo gydymo kurso (DOTS) paslaugoms teikti 

ir kabinetui išlaikyti) 07 5000 5000

49

Rajono gyventojų aptarnavimo sąlygų gerinimas VšĮ 

Biržų ligoninėje, atnaujinant medicininę įrangą ir 

infrastruktūrą (dializės aparatui įsigyti) 07 10000 10000

50
Nenustatytos tapatybės ir vienišų žmonių palaikų 

laidojimo organizavimas 10 822 822

51 Užimtumo programoms įgyvendinti 04 1961 1961 0



3

Iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas išlaidoms
Nr. Iš viso Iš jų:darbo

užmokes-

čiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

valsty-

bės 

funkci-

jas kodas
Iš viso

turtui 

įsigyti

52
Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa 03 64346 56206 0 8140

53

Kultūrinių poreikių tenkinimas, Savivaldybės kultūrinio 

savitumo ir tautinio identiteto puoselėjimas 08 9000 9000

54

Kultūros paveldo objektų tvarkymas bei kitos veiklos, 

susijusios su kultūros paveldu 08 10500 10500

55 Religinių bendrijų rėmimas 08 7000 7000

56

Jaunimo politikos įgyvendinimas ir kitos išlaidos jaunimo 

srityje - iš viso 08 4000 4000

57

      iš jų: Savanorišką veiklą organizuojančių organizacijų 

finansavimo programai 08 0

58

Biržų miesto vietos veiklos grupės veiklos rėmimas 

(Biržų miesto vietos plėtros strategijos 2016-2020 m. 08 4000 4000

59 Nevyriausybinių organizacijų veiklos skatinimas 08 6000 6000

60

Neįgaliųjų socialinės integracijos per kūno kultūrą ir 

sportą projektams bendrai finansuoti 08 706 706

61 Kūno kultūros ir sporto plėtojimas 08 15000 15000

62

Buvusios vaistinės Biržų m., J. Bielinio g. 1, tvarkybos ir 

pritaikymo visuomenės poreikiams techninių dokumentų 

parengimas 08 0 0

62a

Buvusio Biržų pašto pastato įsigijimas ir pritaikymas 

visuomenės (kultūros) poreikiams 08 8140 8140

63
Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir žemės ūkio 

plėtros programa 05 681205 670460 0 10745

64

Savivaldybės kaimo rėmimo programos priemonių  

įgyvendinimas - iš viso 04 8000 8000

65
            iš jų: - kaimo vietovių vandentvarkos objektų 

kadastrinių matavimų ir teisinės registracijos išlaidoms 04 4000 4000

66

Savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo 

programos priemonių įgyvendinimas 04 2000 2000

67 Aplinkos teršimo mažinimo priemonės 05 8130 6385 1745

68

  iš jos: gyvūnų globos paslaugų vykdymas; beglobių 

gyvūnų gaudymo, karantinavimo, eutanazijos ir 

utilizavimo paslaugų vykdymas 2130 385 1745

69

Drenažo sistemų Geidžiūnų, Smilgių ir Obelaukių  

gyvenvietėse remonto projektų rengimas ir darbai 04 23972 23972 0

70 Atliekų tvarkymo išlaidos 05 600000 600000

71
Investicijų projektams finansuoti

04- 06 39103 30103 9000

72
Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir 

teritorijų planavimo programa 06 1005649 457379 0 548270

73
Komunalinio ūkio objektų atnaujinimas, priežiūra, plėtra 

bei kitos funkcijos komunalinio ūkio srityje 04-08 658860 347860 311000

74 Miesto gatvių apšvietimas, apšvietimo tinklų eksploatacija 06 105000 105000

75

Projektui ,,Privačių namų, kurių gyventojai gauna mažas 

pajamas, prijungimas prie centralizuotos nuotekų 

surinkimo infrastruktūros Biržų aglometracijoje" 

įgyvendinti 06 25000 25000

76

Projektui ,,Vandens transporto priemonių nuleidimo 

vietos įrengimas Širvėnos ežere, Biržų mieste (įlankoje 

greta Žvejų gatvės)" įgyvendinti 05 0 0

77 Kvetkų k. kapinių išplėtimas 06 40000 40000

78 Investicijų projektams finansuoti 06 176789 4519 172270

79 Savivaldybės administracijos Biudžeto skyrius 596957 70140 0 526817



4

Iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas išlaidoms
Nr. Iš viso Iš jų:darbo

užmokes-

čiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

valsty-

bės 

funkci-

jas kodas
Iš viso

turtui 

įsigyti

80 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 04 596957 70140 0 526817

81

Ilgalaikių paskolų grąžinimas, palūkanos ir išlaidos, 

susijusios su finansinių įsipareigojimų vykdymu 01 596957 70140 526817

82 Nem. Radviliškio seniūnija 111798 98710 66017 13088

83 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 

programa
04 59350 59350 46717 0

84

Savivaldybės padalinių (seniūnijų) darbo organizavimas 

01 55050 55050 43417

85

Socialinių pašalpų ir kompensacijų skaičiavimo ir 

mokėjimo administravimas 10 4300 4300 3300

86

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 2848 2848

87 Užimtumo programoms įgyvendinti 04 2848 2848

88

Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir 

teritorijų planavimo programa 06 49600 36512 19300 13088

89 Seniūnijų viešojo ūkio išlaikymas 06 49600 36512 19300 13088

90
       iš jų: gatvių apšvietimui gerinti ir įrengti Suosto k. ir 

Germaniškio k. parke 10000 10000

91 Pabiržės seniūnija 106723 92536 63820 14187

92 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 

programa
04 66450 59050 49620 7400

93
Savivaldybės padalinių (seniūnijų) darbo organizavimas 

01 62150 54750 46320 7400

93a       iš jų: lengvajam tarnybiniam auotmobiliui įsigyti 01 7400 7400

94
Socialinių pašalpų ir kompensacijų skaičiavimo ir 

mokėjimo administravimas 10 4300 4300 3300

95
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 3873 3873

96 Užimtumo programoms įgyvendinti 04 3873 3873

97

Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir 

teritorijų planavimo programa 06 36400 29613 14200 6787
98 Seniūnijų viešojo ūkio išlaikymas 06 36400 29613 14200 6787
99          iš jų; - apšvietimo tinklams Kirdonių k. įrengti 06 6787 6787

100 Pačeriaukštės seniūnija 103601 92601 55782 11000

101 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 

programa
04 44503 44503 32482 0

102
Savivaldybės padalinių (seniūnijų) darbo organizavimas 

01 40203 40203 29182

103
Socialinių pašalpų ir kompensacijų skaičiavimo ir 

mokėjimo administravimas 10 4300 4300 3300

104
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 3798 3798

105 Užimtumo programoms įgyvendinti 04 3798 3798

106

Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir 

teritorijų planavimo programa 06 55300 44300 23300 11000

107 Seniūnijų viešojo ūkio išlaikymas 06 55300 44300 23300 11000

108         iš jų: - apšvietimo tinklams Pasvaliečių k. įrengti 06 7000 7000

109                     - kelių kelkraščių pjovimo įrenginiui įsigyti 06 4000 4000

110 Papilio seniūnija 138706 124406 89429 14300

111 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 

programa
04 89259 80459 66529 8800

112
Savivaldybės padalinių (seniūnijų) darbo organizavimas 

01 82059 73259 60729 8800

113           iš jų: lengvajam tarnybiniam automobiliui įsigyti 01 8000 8000

114

Socialinių pašalpų ir kompensacijų skaičiavimo ir 

mokėjimo administravimas 10 7200 7200 5800



5

Iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas išlaidoms
Nr. Iš viso Iš jų:darbo

užmokes-

čiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

valsty-

bės 

funkci-

jas kodas
Iš viso

turtui 

įsigyti

115

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 2847 2847

116
Užimtumo programoms įgyvendinti

04 2847 2847

117

Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir 

teritorijų planavimo programa 06 46600 41100 22900 5500

118 Seniūnijų viešojo ūkio išlaikymas 06 46600 41100 22900 5500

119         iš jų: Kučgalio k. apšvietimo tinklams įrengti 5500 5500

120 Parovėjos seniūnija 108811 100811 77417 8000

121 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 04 56419 48419 42117 8000

122

Savivaldybės padalinių (seniūnijų) darbo organizavimas 

01 52119 44119 38817 8000

123           iš jų: lengvajam tarnybiniam automobiliui įsigyti 01 8000 8000

124

Socialinių pašalpų ir kompensacijų skaičiavimo ir 

mokėjimo administravimas 10 4300 4300 3300

125

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 2967 2967

126 Užimtumo programoms įgyvendinti 04 2967 2967

127

Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir 

teritorijų planavimo programa 06 49425 49425 35300 0

128 Seniūnijų viešojo ūkio išlaikymas 06 49425 49425 35300

129 Širvėnos seniūnija 133939 124939 87732 9000

130 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 04 67730 67730 54332 0

131
Savivaldybės padalinių (seniūnijų) darbo organizavimas 

01 59030 59030 47632 0

132
Socialinių pašalpų ir kompensacijų skaičiavimo ir 

mokėjimo administravimas 10 8700 8700 6700

133
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 10439 10439
134 Užimtumo programoms įgyvendinti 04 10439 10439

135

Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir 

teritorijų planavimo programa 06 55770 46770 33400 9000

136 Seniūnijų viešojo ūkio išlaikymas 06 55770 46770 33400 9000

137       iš jų: apšvietimo tinklams KIlučių k. įrengti 06 9000 9000

138 Vabalninko seniūnija 189911 181011 115965 8900

139 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 75574 67574 48865 8000

140

Savivaldybės padalinių (seniūnijų) darbo organizavimas 

01 66874 58874 42165 8000

141           iš jų: lengvajam tarnybiniam automobiliui įsigyti 01 8000 8000

142

Socialinių pašalpų ir kompensacijų skaičiavimo ir 

mokėjimo administravimas 10 8700 8700 6700

143

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 15437 15437

144 Užimtumo programoms įgyvendinti 04 15437 15437

145
Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir 

teritorijų planavimo programa 06 98900 98000 67100 900

146 Seniūnijų viešojo ūkio išlaikymas 06 98900 98000 67100 900

147
      iš jų: gatvių apšvietimo sistemai Vabalninko m. ir 

kaimuose gerinti 06 2600 2600 0

148 Biržų miesto seniūnija 487075 484500 109040 2575

149 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 

programa
04 106260 105260 91940 1000

150
Savivaldybės padalinių (seniūnijų) darbo organizavimas 

01 97560 96560 85240 1000



6

Iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas išlaidoms
Nr. Iš viso Iš jų:darbo

užmokes-

čiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

valsty-

bės 

funkci-

jas kodas
Iš viso

turtui 

įsigyti

151

Socialinių pašalpų ir kompensacijų skaičiavimo ir 

mokėjimo administravimas 10 8700 8700 6700

152

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 56830 56830

153 Užimtumo programoms įgyvendinti 04 56830 56830

154

Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir 

teritorijų planavimo programa 06 323985 322410 17100 1575
155 Seniūnijų viešojo ūkio išlaikymas 06 323985 322410 17100 1575

156
Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos

tarnyba 16030 16030 15800 0

157 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 

programa
04 16030 16030 15800 0

158 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 03 16030 16030 15800

159 ,,Atžalyno“ pagrindinė mokykla 210300 210300 156100 0

160
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 210300 210300 156100 0

161

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo 

švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 210300 210300 156100

162 ,,Aušros" pagrindinė mokykla 356500 356500 228100 0

163

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 350000 350000 228100 0

164
Rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo 

švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 350000 350000 228100 0

165
    iš jų: mokyklos bendrabučio langų ir lauko durų 

keitimui 09 8500 8500

166
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 6500 6500 0 0

167

Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas ir 

užtikrinimas (patiekalų gamybos išlaidos) 10 6500 6500

168 Kaštonų pagrindinė mokykla 243700 243700 158600 0

169

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 233700 233700 158600 0

170
Rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo 

švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 233700 233700 158600 0

171
    iš jų: mokyklos sporto salės remontui

09 10000 10000

172

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 10000 10000 0 0

173
Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas ir 

užtikrinimas (patiekalų gamybos išlaidos) 10 10000 10000

174 ,,Saulės" gimnazija 325300 318300 167550 7000

175
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 323400 316400 167550 7000

176

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo 

švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 323400 316400 167550 7000
177         iš jų: chemijos laboratorijai įrengti 09 15000 8000 7000

178
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 1900 1900 0 0

179

Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas ir 

užtikrinimas (patiekalų gamybos išlaidos) 10 1900 1900

180
Nem. Radviliškio pagrindinė mokykla

234800 234200 180900 600

181

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 232000 231400 180900 600

182

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo 

švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas, ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų veiklos organizavimas 09 232000 231400 180900 600



7

Iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas išlaidoms
Nr. Iš viso Iš jų:darbo

užmokes-

čiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

valsty-

bės 

funkci-

jas kodas
Iš viso

turtui 

įsigyti

183
             iš jų: ikimokyklinio skyriaus lauko žaidimų 

aikštelei įrengti 09 600 600

184
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 2800 2800 0 0

185

Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas ir 

užtikrinimas (patiekalų gamybos išlaidos) 10 2800 2800

186
Pabiržės pagrindinė mokykla

169900 169900 114569 0

187
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 165400 165400 114569 0

188

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo 

švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 165400 165400 114569

189

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 4500 4500 0 0

190
Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas ir 

užtikrinimas (patiekalų gamybos išlaidos) 10 4500 4500

191 Papilio pagrindinė mokykla 185800 181376 98000 4424

192
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 179500 175076 98000 4424

193
Rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo 

švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 179500 175076 98000 4424

194
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 6300 6300 0 0

195

Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas ir 

užtikrinimas (patiekalų gamybos išlaidos) 10 6300 6300
196 Vabalninko Balio Sruogos gimnazija 284900 284250 189300 650

197
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 283600 282950 189300 650

198

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo 

švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 283600 282950 189300 650

199

    iš jų: ikimokyklinio skyriaus langams pakeisti ir lauko 

žaidimų aikštelei atnaujinti 4100 3450 650

200
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 1300 1300 0 0

201
Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas ir 

užtikrinimas (patiekalų gamybos išlaidos) 10 1300 1300
202 Germaniškio mokykla-daugiafunkcis centras 112343 112343 72200 0

203
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 112343 112343 72200 0

204
Rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo 

švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 112343 112343 72200
205 Medeikių pagrindinė mokykla 124400 124400 85100 0

206
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 121400 121400 85100 0

207
Rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo 

švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 121400 121400 85100

208
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 3000 3000 0 0

209
Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas ir 

užtikrinimas (patiekalų gamybos išlaidos) 10 3000 3000
210 Kratiškių mokykla-daugiafunkcis centras 117200 117200 80100 0

211
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 114300 114300 80100 0

212
Rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo 

švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 114300 114300 80100

213
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 2900 2900 0 0



8

Iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas išlaidoms
Nr. Iš viso Iš jų:darbo

užmokes-

čiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

valsty-

bės 

funkci-

jas kodas
Iš viso

turtui 

įsigyti

214

Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas ir 

užtikrinimas (patiekalų gamybos išlaidos) 10 2900 2900

215
Pačeriaukštės Petro Poškaus pagrindinė mokykla

151900 151900 117300 0

216
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 149774 149774 117300 0

217

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo 

švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 149774 149774 117300

218

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 2126 2126 0 0

219

Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas ir 

užtikrinimas (patiekalų gamybos išlaidos) 10 2126 2126 0
220 Vlado Jakubėno muzikos mokykla 307900 307900 297800 0

221
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 307900 307900 297800 0

222

Neformaliojo švietimo programų įgyvendinimas 

neformalųjį švietimą teikiančiose įstaigose, neformaliojo 

ugdymo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 307900 307900 297800

223
                iš jų: kultūros darbuotojų darbo užmokesčiui 

padidinti 09 520 520 510

224

                - ES struktūrinių fondų lėšomis finansuojamo 

projekto ,,Muzika ir menas - prieinamas kiekvienam" 

išlaidoms 09 1000 1000

225

               - mokyklos Jaunių choro dalyvavimo 

tarptautiniame Gdansko chorų festivalyje (Lenkijos 

Respublika) išlaidoms 09 3700 3700
226 Kūno kultūros ir sporto centras 418700 415700 352750 3000

227
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 168410 168410 164250 0

228

Neformaliojo švietimo programų įgyvendinimas 

neformalųjį švietimą teikiančiose įstaigose, neformaliojo 

ugdymo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 168410 168410 164250

229
Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa 03 250290 247290 188500 3000

230
Kūno kultūros ir sporto centro veiklos organizavimas ir 

administravimas 08 235290 232290 188500 3000

231           iš jų: mokinių varžybų išlaidoms 08 3000 3000
232 Kūno kultūros ir sporto plėtojimas 08 15000 15000

233 Darželis-mokykla ,,Vyturėlis" 348600 348600 287400 0

234
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 348600 348600 287400 0

235
Ikimokyklinio ugdymo įstaigų veiklos organizavimas

09 348600 348600 287400
236 Lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas" 266700 266700 210100 0

237
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 266700 266700 210100 0

238 Ikimokyklinio ugdymo įstaigų veiklos organizavimas 09 266700 266700 210100 0

239

        iš jų: langams grupėse, galerijoje ir rūsiuose pakeisti

09 6500 6500
240 Lopšelis-darželis ,,Genys" 385800 385200 310600 600

241
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 385800 385200 310600 600

242 Ikimokyklinio ugdymo įstaigų veiklos organizavimas 09 385800 385200 310600 600

243          iš jų: lauko žaidimų aikštelei įrengti 09 600 600
244 Lopšelis-darželis ,,Drugelis" 265100 265100 201600 0

245
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 265100 265100 201600 0



9

Iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas išlaidoms
Nr. Iš viso Iš jų:darbo

užmokes-

čiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

valsty-

bės 

funkci-

jas kodas
Iš viso

turtui 

įsigyti

246 Ikimokyklinio ugdymo įstaigų veiklos organizavimas 09 265100 265100 201600

247           iš jų: patalpų remonto išlaidoms 09 4000 4000
248 Kirdonių universalus daugiafunkcis centras 77000 77000 63680 0

249
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 13857 13857 13630 0

250 Ikimokyklinio ugdymo įstaigų veiklos organizavimas 09 13857 13857 13630

251
Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa 03 61673 61673 50050 0

252
Kirdonių universalaus daugiafunkcio centro  veiklos 

organizavimas ir administravimas 08 61673 61673 50050

253

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 1470 1470 0 0

254
Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas ir 

užtikrinimas (patiekalų gamybos išlaidos) 10 1470 1470
255 Visuomenės sveikatos biuras 14150 14150 4500 0

256

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 14150 14150 4500 0

257 Visuomenės sveikatos biuro veiklos užtikrinimas 07 14150 14150 4500 0

258
     iš jų: - priklausomybių mažinimo rajono socialinės 

rizikos šeimose išlaidoms 07 2000 2000

259

              - projektui ,,Sveikatos ugdymo priemonių 

įgyvendinimas Biržų rajono savivaldybėje" įgyvendinti 07 7585 7585

260 Švietimo pagalbos tarnyba 90936 90936 70014 0

261
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 90936 90936 70014 0

262

Švietimo ir pedagoginės pagalbos teikimas Savivaldybės 

švietimo įstaigų mokiniams ir mokytojams 09 85936 85936 70014

263
Mokymosi pažangos, kompetencijų ugdymo ir mokinių 

užimtumo skatinimas 09 5000 5000
264 Legailių globos namai 248600 248600 207500 0

265

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 248600 248600 207500 0

266
Socialinės globos paslaugų teikimas įstaigose, kuriose 

savininkė\dalininkė yra savivaldybė 10 248600 248600 207500

267
             iš jų: baldams ir įrangai  socialinėms paslaugoms 

teikti naudojamose patalpose įsigyti 10 35000 35000
268 Savivaldybės Jurgio Bielinio viešoji biblioteka 598500 594500 531000 4000

269
Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa 03 598500 594500 531000 4000

270

Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio viešosios 

bibliotekos darbo organizavimas ir administravimas 08 596500 592500 531000 4000

271
 iš jų:  -  kultūros darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti

40480 40480 39900

272           - patalpų remonto išlaidoms    08 3000 3000

273

          -ES struktūrinių fondų lėšomis bendrai 

finansuojamo projekto ,,Gyventojų skatinimas išmaniai 

naudotis internetu atnaujintoje viešosios interneto 

prieigos infrastruktūroje" išlaidoms 08 11700 7700 4000

273a

        -projektams ,,Atmintis mūzos ir ginklo broliams" ir 

,,Grįžtantis Jonas Mekas: ,,Semeniškių idilių" 

audioknygos leidyba ir literatūrinės-muzikinės programos 

parengimas"  dalinai finansuoti 08 3000 3000

273b
            - leidinio (knygos) ,,Jonas ir Adolfas Mekai: 

laiškai į Lietuvą" leidybos išlaidoms iš dalies finansuoti 08 5000 5000

274

Kultūrinių poreikių tenkinimas, Savivaldybės kultūrinio 

savitumo ir tautinio identiteto puoselėjimas 08 2000 2000



10

Iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas išlaidoms
Nr. Iš viso Iš jų:darbo

užmokes-

čiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

valsty-

bės 

funkci-

jas kodas
Iš viso

turtui 

įsigyti

275 Biržų krašto muziejus ,,Sėla" 519000 519000 439500 0

276
Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa 03 519000 519000 439500 0

277
Biržų krašto muziejas ,,Sėla" veiklos organizavimas ir 

administravimas 08 516000 516000 439500

278

 iš jų:  -  kultūros darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti

08 17950 17950 17700

279

Kultūrinių poreikių tenkinimas, Savivaldybės kultūrinio 

savitumo ir tautinio identiteto puoselėjimas 08 3000 3000
280 Kultūros centras 629464 629464 521786 0

281
Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa 03 629464 629464 521786 0

282
Kultūros centro veiklos organizavimas ir administravimas 

- iš viso 08 583964 583964 521786

283
 iš jų:  -  kultūros darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti

08 35050 35050 \

284
              -teatrų festivaliui ,,Žaldokynės kraštas" 

organizuoti 08 4500 4500 0

285
Kultūrinių poreikių tenkinimas, Savivaldybės kultūrinio 

savitumo ir tautinio identiteto puoselėjimas 08 45500 45500
286 Turizmo informacijos centras 66000 66000 62000 0

287 Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa
03 66000 66000 62000 0

288 Turizmo informacijos centro veiklos vystymas 04 66000 66000 62000
289

290 Iš viso 16255829 14878317 8159921 1377512

291
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 4563714 4512735 3203213 50979

292

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 3664040 3529529 802200 134511

293
iš jų:-socialinių pašalpų ir kompensacijų už šildymą, kietą 

kurą ir šaltą vandenį skyrimas ir  mokėjimas 1975530 1975530 0 0

294

Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa 03 2189273 2174133 1792836 15140

295
Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 

programa 04 3435968 2865951 2129072 570017

296
iš jų:-socialinių pašalpų ir kompensacijų  administravimas

130700 130700 98374 0

297
Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir žemės ūkio 

plėtros programa 05 681205 670460 0 10745

298
Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir 

teritorijų planavimo programa 06 1721629 1125509 232600 596120

________________


	5966154275907499.xlsx

